מדינת ישראל
המשרד לביטחון לאומי
לשכת השר לביטחון לאומי

בלמ"ס

י"ד בטבת תשפ"ד
26 בדצמבר 2023
סימוכין - 5700-0084-2023-007763

לכבוד
רב גונדר, קטי פרי
נציבת בתי הסוהר

שלום רב,

הנדון: מכתבך מיום 20.12.23

1. מכתבך שבנדון התקבל לעיוני.
2. כזכור, בתאריך 20.07.23 הודעת לי, בכתב, כי אינך מעוניינת להאריך את תקופת שירותך וכי החלטת לסיים את כהונתך כנציבת בתי הסוהר ביום 24.01.24.
3.